ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ
 ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ
 ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ ܩܘܪܒܐ

ego vobis ero patriarcha et orabo pro vobis, et consecrabo vobis episcopum qui vos religiose pascat. Ne ergo discordia regnet : unus sit patriarcha Syris. " Hæc autem pacifice dicebat illis, ipsique paruerunt. Proinde sedem Damasci abolevit; eisque ordinavit episcopum, nomine Isam; alium pariter reliquit eis in Phœnicia nomine Bar-Nisan Mizchaënsis Tur(abdin)ensem, qui fuerat castrî Hahæ episcopus.

Anno Græcorum 1766 (*Christi* 1455) obiit patriarcha Cuma Severinita primo, deinde patriarcha Behenam¹, atque post hunc maphrianus Barsumas Maadanus.

Post Ignatium Behenam Hedlensem, IGNATIUS sextus, alias CHALEPH ex Maadan monachus in monasterio juxta Mardin.

Maphriani Barsumæ Maadanensis ex sorore nepos.

Post Ignatium Severinitam IGNA- TIUS sextus seu JOSUE Invardensis, qui sedit in Turabdin.

Post obitum patriarchæ Behenam Hedlensis et patriarchæ Turabdinensis Cumæ Invardensis, Turabdinenses elegerunt Josue seu Basilium, episco-

¹) In *Bibl. Orient.* II, 385 additur : *Admirabilem Anaphoram in Ecclesia reliquit, præter expo-*

sitiones, et suaves epistolas.

ملكو ملكف بهسبنا بهاسنا ملك ملك اسنم
 ولا اذ سبب صو نرف سن بلجسب هملنا
 خرفنا سببنا بهلنا بهلنا اخصه صكنا
 بهسبنا . بهسبنا خلكه امبنا بهسبنا
 بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا . بهسبنا
 امبنا بهسبنا امبنا بهسبنا بهسبنا . بهسبنا
 بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا .
 بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا .
 بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا .
 بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا .
 بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا .
 بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا .
 بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا .
 بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا .
 بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا بهسبنا .

sen-Cephæ Malek-Chaleph receperat,
 ordinatus tamen haud fuit ante finem
 anni 1766 (*Christi* 1453) in festo Crucis,
 utpote pacis ineundæ sollicitus; tum
 manum illi imposuit Georgius, cœnobii
 Cartaminensis episcopus. Vocatus est
 Ignatius, quemadmodum et decesso-
 res ejus inde a Bar Vahib Bader
 Zache usque in præsentem diem.
 Proclamatus igitur fuit patriarcha in
 Turabdino Josue Invardensis, qui
 obiit anno Græcorum 1777 (*Christi*
 1466), et in monasterio Mar Jacob
 reclusi Salachæ conditus est. Functus
 est patriarchali munere annos sex,
 quando ad Dominum migravit. Domi-
 nus animæ illius quietem tribuat cum
 justis et rectis; doctor quippe erat
 eruditus et scriptor jucundus, usu
 sanæ eloquentiæ apud domesticos et
 extraneos æque versatus, statura elat-
 us, inter coactaneos suos singularis,
 cui nullus suo tempore compar.